«БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ «

	Директору по безопасности
Акционерного общества
«Туапсинский морской торговый порт»

Ю.Ю. Шеховцову

ЗАЯВКА

Прошу Вас разрешить внос (ввоз), вынос (вывоз) материальных ценностей ___________________ на территорию АО «ТМТП» «Грузовой терминал», через (КПП «Широкий мол», «Восточный», «Западный»), «Нефтяной терминал» Акционерного общества «Туапсинский морской торговый порт», через контрольно-пропускной пункт: «Нефтепирс», «Южный мол», причал 2 «А») для выполнения работ, согласно договора _______________от___________________________________.
                                                                        202_г.                                                                  202_г.

      Ответственный                                                                                                                         .
      На а/м                                                                                                                                        .

      Водитель                                                                                                                                   .
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Кол-во

Должность:                                                                                                  ФИО
 Согласовано: